
Moje rozpočtové přílohy
Dostupné na https://rozpocet.aopk.gov.cz/privatni/

1

Vytvoření nového rozpočtu

Přehled rozpočtů 

po přihlášení

Přehled rozpočtů 
po přihlášení

Přihlášení / vytvoření účtu / obnovení hesla
Jednotné přihlášení AOPK ČR – stejné i pro Nálezovou databázi ochrany přírody apod. 

Přihlášení s již 
vytvořeným účtem

Vytvoření nového 
účtu

Po vytvoření nového účtu nebo obnově hesla je nutné přejít na web rozpocet.aopk.gov.cz.

https://rozpocet.aopk.gov.cz/privatni/
https://rozpocet.aopk.gov.cz/


2

Změna hesla a další informace jsou dostupné také na webu idm.nature.cz.

Zobrazení rozpočtových příloh

Rozpočtové přílohy 
přiřazené k 

projektu / žádosti

Všechny rozpočtové 
přílohy

Přehled všech rozpočtových příloh, u kterých je zadána stejná e-mailová adresa jako u přihlášeného 
uživatele.

Detail rozpočtové přílohy a další možnost editace / finalizace.

https://idm.nature.cz/


3

Zobrazení informací o administraci

Informace o projektu, ke 
kterému byl rozpočet 

přiřazen

Vytvoření opravného 
rozpočtu nebo kopierozpočtu

Odhlášení uživatele




